اکنون به چپتی متمایل شده ایم که بتوانیم گفت وگوهای سازنده و موثری داشته باشیم...انتظار می رود که این نشستها بتواند به نتایج ملموسی برسد تا اعتماد جامعه جهانی به صلح آمیز بودن برنامه هسته ای ایران تامین شود.» این دو جمله چکیده سخنان کاترین اشتون، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا است که پس از پایان مذاکرات کشورهای ۱+۵ با رژیم ایران در روز شنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۱ (۱۴ آوریل ۲۰۱۲) در استانبول بیان کرد. سعید جلیلی، سرپرست هیات جمهوری اسلامی نیز پس از پایان مذاکرات ۱۱ ساعته راهبرد پایه ای رویداد شنبه ۲۶ فروردین را «گفت و گو و همکاری» دانست و نتیجه گرفت که مذاکرات «توانست موفق باشد و رو به جلو باشد».

نتیجه سخنان اشتون_جلیلی همراه با عکس یادگاری آنها سبب گمانه زنیها و تحلیلهای بسیار در رسانه های جمعی جهان شد.

هر چند انتقال هیچیک از گروههای اول تا سوم تحت شرایط مطلوب و با حداقلهای انساندوستانه و حقوق بشری انجام نشده است، اما انتقال گروه چهارم از هر نظر غیرقابل قبول و با اذیت و آزار ساکنان همراه بود.

دبیر خانه شورای ملی مقاومت ایران
۳۰ فروردین ۱۳۹۱ (۱۸ آوریل ۲۰۱۲)

کمیساریای عالی پناهندگان ملل متحد بیانیه به روز شده شماره ۳ ساکنان کمپ اشرف و تعیین تکلیف موقعیت پناهندگی آنان

• در ۱۸ فوریه ۲۰۱۲، اولین گروه ۴۰۰ نفری از ساکنان بصورت مسالمت آمیز توسط دولت عراق به کمپ لیبرتی منتقل شدند. نظارت بر این جابه‌جایی توسط یونانی در عراق انجام شد.

• کمیساریا، با دولت عراق و یونانی و طرف های ذینفع دیگر که نگران موضوع هستند، به پیدا کردن راه حل برای این مشکل طولانی مدت از جمله بازتأیید پناهندگی کسانی که با کشورهای دیگر ارتباطاتی دارند و همچنین اعزام و انتقال به کشورهای ثالث، متعهد است.

کمیساریای عالی پناهندگان ملل متحد

چهارشنبه ۹ فروردین ۱۳۹۱ / ۲۸ مارس ۲۰۱۲

تجلیل تمامیت فرانسه از ریموند اوبراک قهرمان بزرگ مقاومت ضد فاشیستی

مراسم تشییع پیکر ریموند اوبراک با حضور خانواده اش، رئیس جمهور فرانسه نیکلا سارکوزی، کاندیدای پیشرو انتخابات ریاست جمهوری فرانسوا اولاند، سایر کاندیداها و شخصیت‌های سیاسی و اجتماعی فرانسه از همه گرایشها و احزاب و هم

خانم رجوی در پیام تسلیت خود به روح ریموند اوبراک بزرگ، و همسر قهرمانش لوسی اوبراک درود فرستاد و با تقدیر از همبستگی آنها با مقاومت مردم ایران در برابر فاشیسم مذهبی حاکم تاکید کرد، بدون شک یاد ریموند و لوسی اوبراک در تاریخ فرانسه، در تاریخچه مقاومت مردم ایران برای آزادی و بر تارک مبارزات بشریت معاصر علیه فاشیسم و دیکتاتوری، همواره خواهد درخشید.

مراسم تشییع پیکر ریموند اوبراک در پاریس ۱۶ آوریل ۲۰۱۲ (۲۸ فروردین ۱۳۹۱) با ادای احترامات و آیینهای رسمی، با احساسات برانگیخته چند نسل از فرانسویان و در میان سرودهای مبارزاتی پارتیزانهای مقاومت ضد فاشیستی برگزار شد.

ریموند اوبراک از برجسته ترین قهرمانان و فرماندهان ارشد مقاومت ضد فاشیستی فرانسه، که از حامیان مقاومت ایران در برابر فاشیسم دینی بود، سه شنبه ۱۰ آوریل ۲۰۱۲ (۲۲ فروردین ۱۳۹۱) در سن ۹۷ سالگی در پاریس درگذشت.

ریموند اوبراک، از بنیانگذاران جنبش «آزادی جنوب فرانسه» و از همسران و همزمان ژان مولن رئیس شورای ملی مقاومت فرانسه بود.

منبع: همبستگی ملی

درگذشت احمد بن بلا را تسلیت می گوئیم

پیام به کنگره سراسری احزاب یارسانی

احمد بن بلا، رهبر انقلاب الجزایر، از بنیانگذاران «جبهه آزادیبخش ملی الجزایر» و نخستین رئیس جمهور این کشور شامگاه دیروز، چهارشنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۱ (۱۱ آوریل ۲۰۱۲) در سن ۹۶ سالگی در شهر الجزیره درگذشت.

بن بلا بیش از ۲۴ سال از عمر خود را در

زندان و چندین سال را در تبعید سر کرد و تنها در آخرین سالها به او اجازه بازگشت به الجزایر داده شد. احمد بن بلا در سال ۱۹۶۲ به ریاست جمهوری دموکراتیک خلق الجزایر انتخاب و در سال ۱۹۶۵ با کودتای هواری بومدین، وزیر دفاع وقت، از مقام ریاست جمهوری برکنار شد.

نام این رهبر بزرگ انقلاب الجزایر برای همیشه در تاریخ مبارزات آزادیبخش خلقهای جهان می درخشد.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران در گذشت رفیق احمد بن بلا را به خانواده و یاران او، به مردم الجزایر و همه آزادیخواهان جهان تسلیت می گوید.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
پنجشنبه ۲۴ فروردین ۱۳۹۱ - ۱۲ آوریل ۲۰۱۲

با دروهای فراوان، خانمها، آقایان، دوستان و یاران گرامی،

برگزاری کنگره سراسری احزاب یارسانی (باریکورد و جنبش دموکراتیک یارسان) را به شرکت کنندگان در کنگره و به همه فعالان احزاب یارسانی تبریک و شادباش می گوئیم و برای تلاشهای شما در مبارز علیه رژیم استبدادی مذهبی ولایت فقیه موفقیت آرزو می کنم.

به گمان ما خواست عمده مردم ایران در این مرحله سرنگونی رژیم ولایت فقیه و تحقق دموکراسی و یک جمهوری مبتنی بر جدایی دین از دولت و لغای هرگونه تبعیض جنسیتی، ملی، قومی و مذهبی است. برای کنگره شما در تحقق این مسیر موفقیت آرزو می کنم.

سخنگوی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
مهدی سامع

چهارشنبه ۱۶ فروردین ۱۳۹۱
(۴ آوریل ۲۰۱۲)

برخی از مهمترین حرکت‌های اعتراضی کارگران و مزدبگیران در فروردین ۱۳۹۰ گردآوری و تنظیم: زینت میرهاشمی

بازنشستگی رسیده اما به دلیل تعویق در پرداخت حق بیمه توسط کارفرما امکان بازنشسته شدن و استفاده از مزایای تامین اجتماعی را ندارند. علاوه بر این سازمان تامین اجتماعی کار این کارگران را جزء مشاغل سخت و زیان آور محسوب نمی‌کند.